Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Ястребовка»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28 июня 2021 г.                                                                                                    № 25
д. Ястребовка

О выделении и оборудовании на территории сельского поселения «Деревня Ястребовка» специальных мест для размещения печатных превыборных агитационных материалов
В соответсвии с пунктом 9 статьи 68 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ « О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и решения территориальной избирательной комиссии Ферзиковского района от 21 июня 2021 года № 51/11-5 «О предложении к органам местного самоуправления о выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов, и кандидатов», администрация сельского поселения «Деревня Ястребовка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить и оборудовать на территории сельского поселения «Деревня Ястребовка» специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов:
- избирательный участок №2616 – информационный стенд, расположенный по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д. Ястребовка, у дома №4 (здание администрации сельского поселения «Деревня Ястребовка»);
- избирательный участок №2615 – информационный стенд, расположенный по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, пос. Желябужский, ул. Некрасова, у дома №21.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения
«Деревня Ястребовка»                                                                                               Н.Ф.Каптан

image1.png